

خبر

صدور مجوز کشتی گیران برای حضور در جام تختی

رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام تختی اواسط اردیبهشت ماه به میزبانی تهران برگزار می شود. بر همین اساس، کادرفنی شرایط لازم برای کشتی گیرانی که تمایل به حضور در این تورنمنت را دارند، اعلام کرد. رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام جهان پهلوان غلامرضا تختی روزهای ۱۸ و ۱۹ اردیبهشت ماه در سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار می شود. بر این اساس و طبق اعلام کادرفنی، نفرات اول تا پنجم رقابت های قهرمانی کشور در سال ۱۴۰۱، نفرات اول و دوم رقابت های قهرمانی امید های کشور در سال ۱۴۰۱ و یک تیم به معرفی سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان با تأیید سرمربی تیم ملی کشتی بزرگسالان، مجوز حضور در این مسابقات را دارند.

۵ اردیبهشت اولین انتخابی کاراته

مرحله اول انتخابی تیم ملی کاراته برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا و بازی های آسیایی پیش رو از پنجم تا هفتم اردیبهشت ماه در تهران برگزار می شود. مرحله اول انتخابی تیم ملی کاراته با حضور چهار نفر سکونشین مسابقات قهرمانی کشور، نفرات اعزامی به کشورهای اسلامی قونیه و مسابقات قهرمانی آسیا ازبکستان و همچنین نفرات اول امید های جهان و آسیا در سال ۲۰۲۲ طی روز های ۵ و ۶ اردیبهشت در بخش آقایان و ۷ اردیبهشت نیز در بخش بانوان تدارک دیده شده است. این انتخابی در اوزان ۶۰، ۷۵، ۸۴، ۹۰، ۱۰۰، ۱۱۰، ۱۲۰، ۱۳۰، ۱۴۰، ۱۵۰، ۱۶۰، ۱۷۰، ۱۸۰، ۲۰۰، ۲۲۰ و ۲۴۰ کیلوگرم خواهد شد و ارفاق وزن نیز یک کیلوگرم خواهد بود. همچنین وزن کشتی این رقابت ها در هر وزن، روز قبل برگزاری مسابقات آن وزن از ساعت ۱۰ تا ۱۱ صبح انجام می شود. دو نفر برتر هر وزن و در صورت صلاح دید کادرفنی حداکثر یک نفر به عنوان منتخب کادرفنی (در مجموع سه نفر در هر وزن) به عنوان نفرات برتر راهی اردوی تیم ملی خواهند شد. اردو های تیم ملی نیز پس از برگزاری این انتخابی آغاز می شود. مرحله دوم انتخابی تیم ملی نیز طی روز های ۳۰ و ۳۱ خرداد ۱۴۰۲ با ارفاق وزن یک کیلوگرم برگزار می شود.

دعوت ۲۶ ملی پوش به اردوی کبکی بانوان

کادرفنی تیم ملی کبکی بانوان اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی را برای حضور در بازی های آسیایی هانگژو اعلام کرد. بر همین اساس و طبق نظر کادرفنی تیم ملی کبکی بانوان، به ترتیب، زهرا آسترکی، مینا پریسالی، سعیده جعفری، صدیقه جعفری، نیکتا جلاوند، رؤیا داودیان، محدثه رجیلو، مژگان زارع، مریم سلگی، محبوبه سنچولی، آزاده صیدی، فاطمه طوسی، فریده ظریف دوست، زهرا عباسی، سمیرا عطاردیان، اسما فخری، آیناز فرامرزی، فاطمه کریمی، زهرا کریمی، مهتاب لک علی آبادی، آتنا مددی، زکیه مللی، فاطمه منصوری، راحله نادری، ثنا نامدار قشقایی و حدیثه وارسته ۲۶ بازیکنی هستند که به چهارمین اردوی آماده سازی کبکی بانوان دعوت شدند. این اردو تا دوم اردیبهشت ماه در مجموعه ورزشی مادران و کودکان بعثت تهران برگزار است.



محمد ابراهیم امامی:

نتایج ضعیف آزادکاران بلافاصله بررسی می شود

محمد ابراهیم امامی سخنگوی فدراسیون کشتی در خصوص عملکرد ضعیف تیم ملی کشتی آزاد در رقابت های قهرمانی آسیا می گوید: «بلافاصله پس از بازگشت آزادکاران از قزاقستان، طی جلسه ای با حضور مسئولان فدراسیون و اعضای کادرفنی، نتایج دور از انتظار آزادکاران در رقابت های آسیایی مورد بررسی قرار می گیرد. ما ضمن اعلام پابندی به چرخه انتخابی بارها گفتیم که رقابت های قهرمانی آسیا و جام جهانی کشتی تدارکاتی است و اصلی نیست.»



فیض الله نجفم:

حواشی برایم اهمیتی ندارد

فیض الله نجفم سرمربی جدید تیم نوجوانان تکواندو درباره قطع همکاری با بزرگسالان و هدایت تیم پایه تکواندو می گوید: «قرار شد به عنوان سرمربی در خدمت تیم نوجوانان باشم و با تیم بزرگسالان فعلاً همکاری نمی کنم. دنبال حواشی و مسائل این مدلی نیستم و همه می دانند که همیشه بدون هیچ دردسری به تکواندو خدمت کردم و به حرف و حدیث ها هم کاری ندارم. خواسته خودم کار با نوجوانان بود و از این موضوع خوشحالم.»



سهراب آزاد:

رسیدن به کرسی بین المللی سپک تا کرا اتفاق بزرگی بود

سهراب آزاد رئیس انجمن کراسفیت و سپک تا کرا ایران ابراز امیدواری کرد با اجرای برنامه های جدید، موفقیت ها ادامه پیدا کند. رئیس انجمن سپک تا کرا که نایب رئیس فدراسیون آسیایی این رشته نیز هست، در خصوص کسب کرسی های بین المللی می گوید: «در اجلاس فدراسیون جهانی کرسی قائم مقامی هیات رئیسه ISTAF را تا سال ۲۰۲۴ به خود اختصاص دادم. این افتخار بزرگی است که امیدوارم ادامه پیدا کند.»



ZOOM

بوکس ایران با هدایت علیرضا استکی یکی از چهره های شاخص و مریبان توانمند بوکس ایران، موفق شد توسط دانیال شه بخش در رقابت های جهانی تاریخ سازی کرده و یک مدال برنز خوش رنگ جهانی را دشت کند. حالا باید منتظر ماند و دید که آیا نهرودی یا به سن گذاشته و کهنه کار که بعد از سال ها مجدداً هدایت فنی تیم ملی بوکس ایران را به دست گرفته است، می تواند افتخار بزرگی را که استکی با شاگردانش برای بوکس و ورزش ایران دشت کرد را دوباره در رقابت های جهانی امسال تکرار کند یا باید منتظر اتفاق دیگری روی رینگ جهانی بوکس باشیم؟

معرفی مشتزن های ملی پوش برای جدال روی رینگ جهانی

مدال تاریخی بوکس تکرار می شود؟

محسن وظیفه

روزنامه نگار

تیم ملی بوکس ایران برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان ترکیب خود را شناخت. این اولین آزمون برای روح الله حسینی و کادرفنی جدید تیم ملی است و حالا حسینی نهرودی که به تازگی برای چندمین بار سرمربی تیم ملی شده، باید نتایج برنامه ریزی و تمریناتش در این چند ماه را نشان دهد. نهرودی برای اولین آزمون خودش برای رقابت های قهرمانی جهان ۷ نفر انتخاب کرده که پوریا عبدالمالکی در وزن ۵۴ کیلوگرم، دانیال شه بخش در وزن ۶۰ کیلوگرم، علی حبیبی نژاد در وزن ۶۷ کیلوگرم، سید شاهین موسوی در وزن ۷۵ کیلوگرم، میثم قشلاقی در وزن ۸۰ کیلوگرم، امین مجنونی در وزن ۸۶

کیلوگرم و پوریا امیری در وزن ۹۲ کیلوگرم به ترکیب تیم ملی رسیدند.

بازگشت ستاره

شاید مهم ترین اتفاق در ترکیب تیم ملی بوکس بازگشت دانیال شه بخش است. ستاره تیم ملی بوکس که تنها مدال تاریخ بوکس ایران در قهرمانی جهان را با هدایت علیرضا استکی به دست آورد، بعد از غیبت در قهرمانی آسیا دوباره به ترکیب تیم ملی برگشت. بازگشت او که به تازگی تجربه حضور در مسابقات نیمه حرفه ای بوکس را هم تجربه کرده کمک بزرگی به تیم ملی است و حتماً می تواند به موفقیت تیم کمک کند.

لیست تیم ملی آب رفت

ترکیب تیم ملی برای قهرمانی جهان نسبت به قهرمانی آسیا تغییر زیادی

کرده است. علیرضا استکی که به دنبال کسب تجربه تیمش بود، برای قهرمانی آسیا ۱۲ نفر را انتخاب کرد. به خاطر همین هم بود که کسب دو مدال برنز در قهرمانی آسیا ناکامی محسوب شد. حالا فدراسیون بوکس با ۷ نفر تیمش را برای قهرمانی جهان انتخاب کرده تا به این ترتیب تبعات شکست احتمالی را کاهش بدهد.

خانه تکانی

تیم ملی بوکس در جهانی سال گذشته با ۱۰ نفر به مسابقات قهرمانی جهان رفت که ۱۰ برد و یک مدال برنز تاریخی حاصل کار این تیم بود. از این تیم اما فقط ۴ نفر در ترکیب جهانی امسال حضور دارند و شش نفر از نهرودی خط زده است. از جمله افرادی که در ترکیب جهانی امسال حضور ندارند سجاد محمدپور و مسلم مقصودی هستند.

طوفان شریفی و اشکان رضایی هم از خوب های تیم ملی در سال های اخیر بودند که امسال در ترکیب تیم ملی بودند.

سرمربی تاریخ ساز در خانه

رقابت های قهرمانی جهان امسال یک غایب بزرگ دارد؛ علیرضا استکی سرمربی در جهانی سال گذشته که توانست اولین مدال تاریخ را به دست بیاورد، امسال باید از خانه مسابقات را تماشا کند. استکی اگر چه در دوره هایی دستیار همین حسین نهرودی سرمربی فعلی بود اما وقتی به عنوان سرمربی انتخاب شد، توانست تحول بزرگی را در بوکس به وجود بیاورد. به نحوی که شعار مدیران و کادرفنی گذشته مبنی بر اعزام نشدن به مسابقات جهانی را تغییر بدهد. مدتی مدیران فدراسیون اعتقاد داشتند که با توجه

به احتمال شکست در قهرمانی جهان بهتر است تیم به مسابقات اعزام نشود اما استکی این قانون را به هم زد و بعد از چند دوره حضور مداوم توانست ناکامی بوکس در قهرمانی جهان را بشکند.

بازگشت به عقب؟

ظاهراً با تغییر در کادرفنی بوکس ایران دوباره می خواهد به گذشته نه چندان خوب خود برگردد. انتخاب ترکیب تیم ملی نشان دهنده همین است. ترکیبی محتاطانه که به جای تلاش برای رسیدن به مدال دوم تاریخ بوکس کم کردن انتقادات است. استفاده از بوکسوری که ماه ها بیرون از اردوی تیم ملی بوکس تمرین کرده؛ در ترکیب تیم اعزامی به قهرمانی جهان، نشان از تلاش کادرفنی برای رسیدن به موفقیت به هر قیمتی است.

شروع دوباره فعالیت کمیته فنی وزنه برداری با ترکیبی نو

انوشیروانی وارد گود می شود

انتخابات نمی توانستیم در انجام امورات کمیته ها بخصوص کمیته فنی و شرح وظایف برخی جایگاه ها مثل مدیریت تیم های ملی قاطعانه حرکت کنیم و بگیرد. البته این را مطمئن باشید که اگر اکنون با خرد جمعی به یکدیگر کمک و از تمام ظرفیت ها استفاده می کنیم تا وزنه برداری در مسیر پیشرفت قرار می رقتم و صحبت می کردم. به همین دلیل در حال حاضر و با توجه به اینکه تغییرات زیادی در شاخه اصلی کمیته فنی ایجاد شده است، احتمالاً خودم هم به کمیته فنی اضافه شوم و یکی، دو نفر دیگر را نیز جایگزین اعضای کمیته فنی جدا شدند کنیم.» کمیته انوشیروانی ادامه می دهد: «کمیته فنی، کمیته بسیار مهمی است. قبل از

حسین توکلی، بهداد سلیمی، نواب نصیرشلال، بهمن زارع، کمال موسوی و حسین مقامی اعضای این کمیته بودند. حسین رضازاده نیز با نظر اعضای به عنوان رئیس این کمیته انتخاب شد. بعد از انتخابات فدراسیون، اما برخی از اعضای کمیته فنی مثل نواب نصیرشلال و بهمن زارع (به بدنه کادرفنی اضافه شدند. به همین دلیل دیگر از لحاظ قانونی و اساسنامه ای آنها نمی توانستند هم زمان هم اعضای کادرفنی فنی باشند و هم عضو کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری. حسین مقامی هم که دیگر دبیر فدراسیون نیست و از این سمت کنار گذاشته شده است. بر همین اساس، انوشیروانی و تیم مدیریتی وزنه برداری تصمیم گرفتند تا برای شروع فعالیت کمیته فنی، تغییراتی را در ترکیب این

پس از برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون وزنه برداری و تعیین تکلیف تیم مدیریتی جدید این مجموعه، تقریباً کار «کمیته فنی» وزنه برداری تعطیل شد تا بواسطه تغییراتی که در شاخه کادرفنی فنی و مجموعه مدیریتی فدراسیون ایجاد شد، استخوان بندی اصلی کمیته فنی نیز دستخوش تغییر شود. بر همین اساس گویا سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه برداری نیز از احتمال پیوستنش به کمیته فنی، البته بدون داشتن حق وتو خبر می دهد. انوشیروانی زمانی که به عنوان سرپرست فدراسیون وزنه برداری انتخاب شد، کمیته فنی را تشکیل داد. اما تصمیم گرفت خودش به خاطر دوری از حواشی عضو این کمیته نباشد. آن زمان و در دوره سرپرستی انوشیروانی، حسین رضازاده،



گزارش